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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42204030V

2. Data e Regjistrimit 04/10/2024
3. Emri i Subjektit Harmony New Energy Auto Service Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, pallati Green Terrace, 
kati 2, ap.15, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja e automjeteve të reja si një tregtar i autorizuar, duke 

përfshirë makinat e pasagjerëve dhe automjetet komerciale të 
lidhura, Shitja e makinave dhe automjeteve të lehta, Ofrimi i 
shërbimeve pas shitjes, duke përfshirë mirëmbajtjen, 
riparimet, shitjen e pjesëve të këmbimit dhe instalimin, 
Shitja e automjeteve të tjera, duke përjashtuar motorët, 
Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve, duke përjashtuar 
motorët, Tregtia me shumicë dhe pakicë e pjesëve dhe 
aksesorëve të automjeteve, duke përjashtuar motorët, Shitja, 
mirëmbajtja dhe riparimi i motorëve dhe pjesëve dhe 
aksesorëve të lidhur me to, Ndërtimi dhe funksionimi i 
qendrave të shërbimeve 4S dhe salloneve të ekspozimit sipas 
standardeve të prodhuesit, Ekzekutimi i projekteve 
ndërtimore që lidhen me ngritjen e ndërtesave, Punimet e 
ndërtimit që lidhen me ngritjen e ndërtesave banesore dhe jo-
banesore, Prishja dhe përgatitja e terrenit, Instalimi i 
instalimeve elektrike, hidraulike dhe instalimeve të tjera 
ndërtimore, Punimet e përfundimit të ndërtimit, Punime të 
tjera të specializuara të ndërtimit, Qiradhënia dhe operimi i 
pronave të zotëruara ose të marra me qira, Ofrimi i 
shërbimeve financiare për automjete, duke përfshirë kreditë 
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për blerjen e makinave dhe sigurimin, Leasing financiar, 
Dhënia e kredive të tjera, Shërbime të tjera financiare, duke 
përjashtuar sigurimin dhe fondet e pensioneve të klasifikuara 
diku tjetër, Aktivitetet e agjentëve dhe ndërmjetësve të 
sigurimeve, Aktivitetet ndihmëse të tjera për sigurimin dhe 
financimin e pensioneve, Qiradhënia dhe leasing-u i 
makinave dhe automjeteve të lehta, Qiradhënia dhe leasing-u 
i automjeteve të tjera, duke përjashtuar motorët, Kryerja e 
aktiviteteve të marketingut dhe promovimit për të rritur 
ndërgjegjësimin për markën dhe për të nxitur shitjet, 
Përpunimi i të dhënave, hosting dhe aktivitetet e lidhura, 
Portale web, Aktivitetet e marrëdhënieve publike dhe 
komunikimit, Aktivitetet e agjencive të reklamave, 
Ndërmjetësimi në shitjen e hapësirës për qëllime reklamimi 
në media elektronike (Internet), Kërkimi i tregut dhe 
anketimi i opinionit publik, Transporti rrugor i mallrave, 
Magazinimi dhe depozitimi i mallrave të tjera, Aktivitetet e 
selive dhe kompanive mbajtëse, duke përjashtuar kompanitë 
mbajtëse financiare, Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe 
menaxhim.
Yang Yang10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2024                Deri: 30/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YangYang
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Harmony New Energy Auto Service Albania
E-Mail: jingjun.lin@hexieauto.com  
Telefon: +85221655117  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-365289-10-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD1E5CF-B086-4FEC-A496-3DF6E7B61F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AABE7EB-83D8-48E4-8A53-7C6ADB4EA3E4
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


